Betrouwhaar
exsudaat-
management
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Q Cutimed®

Your Power to Heal




Cutimed® Siltec® schuimverbanden

Betrouwbare resultaten in alle situaties

Voor een goede wondgenezing en het welzijn van de patiént is betrouwbaar exsudaatmanagement van
essentieel belang. De hoeveelheid en aard van het exsudaat kan van dag tot dag verschillen tijdens het
genezingsproces. Het is daarom belangrijk dat een schuimverband in alle omstandigheden consistente
en betrouwbare resultaten levert. Vier hoogwaardige componenten maken van Cutimed® Siltec® het
optimale wondverband voor de verzorging van chronische wonden: gemakkelijk en tijdbesparend voor u
in gebruik, atraumatisch en betrouwbaar voor de patiént.

Zekerheid voor de patiénten
Betrouwbaar voor de gebruiker

Sterk ademende folie toplaag
Verdampt exsudaat afhankelijk
van verzadiging van verband;
voorkomt doorlekken

Open, poreuze
schuimstructuur
Exsudaat wordt van
de wondranden
weggehouden
om maceratie te
voorkomen

Huidvriendelijke siliconen

wondcontactlaag

Atraumatisch te verwijderen

bij verbandwisselingen
Krachtige superabsorbers
Effectieve retentie en comfort,
zelfs onder compressie



Een belangrijk werkingsprincipe van Cutimed® Siltec® schuimverbanden

is verticale absorptie

Het exsudaat wordt in verticale richting van het wondbed afgevoerd.

Wanneer exsudaat in aanraking komt
met Cutimed® Siltec®, trekt het
gemakkelijk via de geperforeerde
siliconen wondcontactlaag in de
schuimkern.

o De schuimkern is ontworpen met een
open poriénstructuur die voor snelle
verticale absorptie zorgt. Exsudaat
wordt dus van het wondbed en de wond-
randen afgevoerd en vastgehouden in
de schuimkern. Ook onder compressie.

Bovenin de schuimkern absorberen
superabsorbers het exsudaat en houden
dit vast (retentie), ook onder compressie.

© o

De sterk ademende folie toplaag past
het verdampen aan verzadiging van de
schuimkern en superabsorbers aan.
Zelfs bij variabele hoeveelheden en sterk
viskeus exsudaat blijven wondranden en
wondbed beschermd tegen macereren
of uitdrogen.

Voor meer informatie over
Cutimed® Siltec® bezoek ons
Cutimed® Youlube kanaal:

Cutimed?® Siltec® Superabsorberen'de
deeltjes
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Sterk ademende folie toplaag




Cutimed® Siltec® schuimverbanden

Kies eenvoudig de juiste Cutimed® Siltec® variant

Hoeveelheid exsudaat

Zeer gevoelige

0000 - 6600

Cutimed® Siltec® L

Cutimed® Siltec® (standaard)

huid
Cutimed® Siltec® L/ Cutimed® Siltec® PLUS /
Cutimed® Siltec® PLUS Cutimed® Siltec® (standaard)
Fixatie nodig
Normale/
gevoelige huid Cutimed® Siltec® B Cutimed® Siltec® B
Geen fixatie
nodig
(douchen
mogelijk)

Wond op
de stuit

Cutimed® Siltec® Sacrum

Cutimed® Siltec® Sacrum

Wond op
de hiel

Cutimed® Siltec® Heel 2D / 3D

Cutimed® Siltec® Heel 2D / 3D




Alle voordelen op een rij

Cutimed® Siltec®

Superabsorberende technologie Sterk ademende folie toplaag

+ \erticaal betrouwbaar * Exsudaat verdampt via de toplaag
absorptievermogen ¢ Beschermt tegen vocht, vuil en

+ Retentie van exsudaat, ook onder bacterién
compressie

+ Voorkomt verweking van de
wondranden Anatomisch ontwerp

* Absorbeert zelfs viskeus exsudaat
* Minder verbandwissels

+ Conformeert goed naar de
vormen van het lichaam
¢ Patiéntcomfort en gebruiksgemak

Patiéntvriendelijke siliconen

wondcontactlaag en border Op maat te knippen

* Beschermt nieuw weefsel en de
huid rondom de wond

+ Atraumatische verbandwissels

+ Opnieuw aan te brengen na
observatie

+ Ook geschikt voor anatomisch
uitdagende plaatsen

In aanvulling, voor Cutimed® Siltec® B

Betrouwbare fixatie

G + Siliconenen border voor
betrouwbare en

patiéntvriendelijke fixatie

Douchebestendig

* Minder verbandwissels
+ \erbetert de kwaliteit van leven




Voor de normale en
gevoelige huid

Schuimverband met huidvriendelijk klevende siliconen wondcontactlaag
en superabsorbers

Cutimed® Siltec®™"” Cutimed® Sitec® "+

Gebruiksgemak
0000-6000 - W<

¢ Klevende siliconen wondcontactlaag
(kleeft niet op vochtig wondbed)

* Het verband blijft op zijn plaats
+ Kan op maat geknipt worden

* Ook in anatomische vorm: hiel 2D
(extra dik voor polsterend effect)

+ Aanvullende fixatie nodig

Cutimed® Siltec® *°
Heel 2D

Cutimed® Siltec® B Cutimed® Sitec® B

Met huidvriendelijk klevende siliconenborder
0000-0000 - MH<2

+ Met alle voordelen van
Cutimed® Siltec® ™ en:

+ Betrouwbaar en huidvriendelijk
klevende siliconen border

* Douchebestendig

+ Ook in ovale en anatomische vorm:
sacrum (met extra brede border)

Cutimed® Siltec®
Sacrum

Cutimed® Siltec®
Ovaall



Voor zeer gevoelige en
kwetsbhare huid

Schuimverband met niet verklevende siliconen wondcontactlaag en
superabsorbers

Cutimed® Siltec® (standaard)  cuimea sitec

(standaard)
Speciaal voor zeer gevoelige, kwetsbare huid

0000-0000 — W<

+ Niet verklevende siliconen
wondcontactlaag

+ Voorkomt maceratie in combinatie
met compressietherapie

+ Kan op maat geknipt worden
Cutimed® Siltec®

+ Ook in anatomische vorm: heel 3D Heel 3D

(extra dik voor polsterend effect)
+ Aanvullende fixatie nodig

Cutimed® Siltec® L

Dun en zeer flexibel schuimverband
0000 — M <

+ Met alle voordelen van Cutimed® Siltec®
(standaard) maar

+ Voor epithelialiserende wonden Cutimed® Siltec® L

+ Voor wonden die geen of weinig
exsudaat afgeven

* Zeer plooibaar



Productoverzicht

Artikel-

Cutimed?® Siltec® (standaard)
Schuimverband met superabsorbers
en niet verklevende siliconen
wondcontactlaag

0000-0000 - mE=<

Cutimed?® Siltec® L (Light)

Dun schuimverband met superabsorbers
en niet verklevende siliconen
wondcontactlaag

0000 — I <

Cutimed?® Siltec® Plus
Schuimverband met superabsorbers
en huidvriendelijk klevende siliconen
wondcontactlaag

0000-0000 -

=<

Cutimed?® Siltec® B (Border)
Schuimverband met superabsorbers
en huidvriendelijk klevende siliconen
wondcontactlaag en border

0000-0000 - m:><2

Legenda

Type weefsel

Il Wond met necrose

Il Geinfecteerde wond
Wond met fibrineus beslag

Il Granulerende wond
Epithelialiserende wond

€9 1 utimed®
e @SSItY S

Heel 3D

Heel 2D

Ovaal

Sacrum

nummer

73285-00

73285-01

73285-02

73285-03

73285-04

73286-01

73283-00

73283-01

73283-02

73233-00

73233-03

73233-04

73233-06

73233-07

73288-05

73284-00

73284-01

73284-06

73284-03

73284-04

73284-14

73284-21

73287-00

73287-01

Hoeveelheid wondvocht
0000 Droog

0000 Weinig wondvocht
0000 Matig wondvocht
0000 ol wondvocht
0000 Z-c' ol wondvocht

Essity Netherlands BV
Arnhemse Bovenweg 120
3708 AH Zeist, Nederland

Inhoud

per doos
5x6cm 10
10 x 10 cm 10
10x 20 cm 10
15 x 15 cm 10
20x20cm 5
voorgevormd 5
5x6cm 10
10 x 10 cm 10
15 x 15 cm 10
5x6cm 10
10x 10cm 10
10x20cm 10
15x15cm 10
20x20cm 5
16x24 cm 5
7,5%x7,5cm 10
10x 12,5 cm 10
10x22,5¢cm 10
17,5 x 17,5 cm 5)
22,5x22,5cm 5
7x10cm 10
13 x 16 cm 5
17,5 x 17,5 cm 5
23x23cm 5

Diepte wond
= Oppervlakkig
' Diep )
N Oppervlakkig + diep

030 - 69 84 700

www.cutimed.nl

Inhoud

verzend-
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Toepassingen

medical.cs.nl@essity.com

Z-index
nummer

156390527

15389847

15389863

156389901

15389936

15730395

156389952

156389979

15390004

15930971

15931005

15930963

15931021

15931048

15930998

15390306

15390314

15930726

156390322

156550613

16286502

16813715

16517462

16550621

< Kan op maat geknipt worden
..... Geschikt voor onder de douche

01371927M
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